

**LOKĀLPLĀNOJUMA REDAKCIJAS PUBLISKĀS APSPIEŠANAS
LAIKĀ SAŅEMTO PRIEKŠLIKUMU UN INSTITŪCIJU ATZINUMU
IZSKATĪŠANĀS SANĀKSMES PROTOKOLS**

2018.gada 20.septembrī

Nr.26

Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 3.stāva zālē, Rīgā, Amatu ielā 4

**Teritorijai starp Ķiburgas un Lazdu ielu lokālplānojuma redakcijas publiskās
apspriešanas laikā saņemto atzinumu un priekšlikumu izskatīšanas sanāksme**

Sanāksme tiek atklāta plkst.15:00

Sanāksmi vada:

Ilze Purmale Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides
attīstības pārvaldes vadītāja

Sanāksmes dalībnieki:

Zinta Miķelsone Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides
attīstības pārvaldes Lokālplānojumu nodaļas vadītāja p.i.
Iveta Pūķe SIA "8.darbnīca"

Sanāksmi protokolē:

Lelde Veide Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Pilsētvides
attīstības pārvaldes Lokālplānojumu nodaļas projektu
vadītāja sabiedrības līdzdalības jomā

Sanāksmes gaita:

I.Purmale atklāj sanāksmi un dod vārdu Lokālplānojumu nodaļas vadītāja p.i.
Z.Miķelsonei.

Z.Miķelsone informē, ka lokālplānojuma publiskā apspriešana norisinājās no
19.03.2018. līdz 18.04.2018., publiskās apspriešanas sanāksme notika 12.04.2018.,
bez interesentiem. Publiskās apspriešanas rezultātā ir saņemts 1
priekšlikums/iebildums ar bažām, ka palielinoties satiksmei, pasliktināsies dzīves
kvalitāte. Saņemti no institūcijām pieprasītie atzinumi, Rīgas domes Satiksmes
departamenta atzinums bija ar iebildēm, pārējie pozitīvi. Dod vārdu izstrādātāju
pārstāvei I.Pūķei.

I.Pūķe informē, ka saņemti pozitīvi atzinumi no Valsts vides dienesta Lielrīgas
reģionālās vides pārvaldes, Dabas aizsardzības pārvaldes, Valsts meža dienesta Rīgas
reģionālās virsmežniecības, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta, Valsts
kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas, VAS "Latvijas valsts ceļi", Veselības
inspekcijas, Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta, Rīgas domes Īpašuma
departamenta, SIA "Rīgas ūdens", AS "Augstsprieguma tīkls", AS "GASO", AS
"Rīgas siltums".

Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūra lūdza veikt precizējumus grafiskajā daļā, tas ir labots. AS "Sadaleš tīkls" piekrīt ar nosacījumu, ka teritorijas apbūvei tiks izstrādāts būvprojekts un risinājumi tiks saskaņoti ar AS "Sadaleš tīkls". Šī prasība attiecas uz tālāko projektēšanas gaitu. Rīgas domes Satiksmes departaments aizrādīja, ka nav ievēroti lokālpilānojumam sniegtie nosacījumi - nav nodrošināta pieklūšana objektam atbilstoši Rīgas domes saistošo noteikumu Nr.34 „Rīgas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” prasībām, un nav izpildītas Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta darba uzdevuma 2.5.; 2.6.; 2.11. punktos noteiktās prasības. Pēc sarunām tika veikti labojumi un iestrādāti lokālpilānojuma redakcijā:

1. Ir veikti labojumi plānotajā Ķiburgas ielas šķērsprofilā, palielinot brauktuves platumu līdz 6m.
2. Grafiskās daļas kartes materiālā "Transporta kustības shēma" ir likvidēta iebrauktuve/izbrauktuve uz Lazdu ielu, risinot piebrauktuvi teritorijai no izveidotā "ceļa servitūta".
3. Paskaidrojuma raksta 4.6.1.sadaļa ir papildināta ar skaidrojumiem par ielas telpas plānošanu.
4. Karšu materiāli ir papildināti ar ielu šķērsprofilu griezumam līnijām.
5. Paskaidrojuma raksta sadaļā 4.5.1. ir norādes par lietus ūdeņu novadīšanu no ceļiem un laukumiem. Prasība iekļauta Lokālpilānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos. Karšu materiālā Inženierkomunikāciju izvietojuma shēma ir norādes par plānotajiem lietus ūdens risinājumiem.

Pēc veiktajiem labojumiem ir saņemts pozitīvs atzinums.

Saņemts viens fiziskas personas iesniegums par to, ka plānotā iedzīvotāju skaita palielināšanās ir nepieļaujama, ka tam neatbilst sākotnēji veidotā mazstāvu privātmāju teritorijas infrastruktūra. Tiek likts uzsvars uz to, ka jau tagad Ķiburgas iela ir katastrofālā stāvoklī. Ierosina nemainīt atļauto apbūves veidu, lai nepasliktinātu esošo iedzīvotāju dzīves kvalitāti. Iebildums ir daļēji ņemts vērā, lokālpilānojuma risinājumi ir papildināti ar skaidrojumiem par ielas telpas plānošanu, Ķiburgas ielai plānotajā šķērsprofilā ir palielināts brauktuves platums līdz 6m. Ielu kvalitāte nav lokālpilānojuma ietvaros risināms jautājums, tā ir Rīgas domes Satiksmes departamenta kompetence. Uzskata, ka plānotais dzīvojamās apbūves apjoms, kas paredzēts esošās apbūves izvietojuma vietā, neradīs jūtamu transporta plūsmas palielināšanos. Izstrādājot būvprojektu jāņem vērā, ka projektējamam objektam jānodrošina pieklūšana no publiskā ielu tīkla, kas izbūvēts ar cieto segumu, atbilstoši "E" kategorijas parametriem un atbilstoši Rīgas domes saistošo noteikumu Nr.34 prasībām.

Z.Miķelsone (rezumē). Precizējumi ir nebūtiski, pēc veiktajām korekcijām, tiks sagatavots lēmuma projekts un iesniegts Rīgas domē uz apstiprināšanu.

I.Purmale jautā, vai ir kādi jautājumi? Ja jautājumu nav, tad sanāksmi slēdzam.

Sanāksme tiek slēgta plkst.15:20

Protokols ir sastādīts un parakstīts 2 (divos) eksemplāros, viens eksemplārs iesniegšanai Rīgas domē, otrs eksemplārs glabāšanai Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā atbilstoši lietu nomenklatūrai.

Lokālpilnojumā izstrādes vadītāja:

Lokālpilnojumā izstrādātāja:

Sanāksmes protokolētāja:



I.Purmale

I.Pūķe

L.Veide